UBND TỈNH HÀ TĨNH

 VĂN PHÒNG

Số:       /QĐ-VPUB

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v nâng phụ cấp thâm niên vượt khung cho người lao động

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ

Sửa đổi, bổ sung một số quy định về chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với

cán bộ, công chức, viên chức tại Thông tư số 04/2005/TT-BNV;

Căn cứ  Quyết định  số 16/2021/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Văn phòng UBND tỉnh; Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023

của UBND tỉnh Hà Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành kèm theo Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính- Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung cho bà Trương Thị Thủy

Đơn vị: Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh.

Tên ngạch:  Nhân viên phục vụ;  Mã số: 01.009;  bậc: 12/12;  Hệ số: 2,98

Từ 29% (hệ số 0,864) lên 30% ( hệ số 0,894)

Tổng hệ số lương và phụ cấp thâm niên vượt khung:  2,98 + 0,894  = 3,874

Điều 2. Mức lương mới được hưởng kể từ ngày 01 tháng  01 năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Kế toán trưởng cơ quan, các ông (bà)

có liên quan và bà Trương Thị Thủy căn cứ quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;

- CVP, các PCVP;

- Phòng Quản trị - Tài vụ;

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-04-2005-tt-bnv-huong-dan-thuc-hien-che-do-phu-cap-tham-niem-vuot-khung-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-52775.aspx

		2024-12-16T18:32:14+0700

		2024-12-17T07:47:24+0700

		2024-12-17T07:47:41+0700

		2024-12-17T07:47:41+0700